















OBYWATEL z HYDE-PARKU

W Hyde - Parku stoi oparty o barierę jeden z wolnych obywateli Zjednoczonych Królestw...

- Gdzie twój ojciec? - pyta nasz przewodnik.
- W Botany Bay.
- A matka?
- Matka robi pudełka.

- Ma ich trzy, robią także pudełka; ma także dwóch braci po osiem lat, którzy robią pudełka...

W Anglii całe setki i tysiące ludzi żyją z tej pracy, a raczej z głodem mra z tej pracy.

Otóż i nasz pociąg! Matka jego chora, bo wszyscy, którzy dłużej robią pudełka...

- A jesteście ochotę?
- Mam, ale nie mam pieniędzy, a ukraść się boję.
- Ale chociaż się nie bał, to nie zrobilibyś tego, bo to jest źle?
- Już ci żę, bo jak policja złapie to trzeba do więzienia...

Oto mały obrazek. Ach! Ten wolny obywatel Zjednoczonych Królestw nie umie czytać...

W dniach 1-14 stycznia 1951 roku Polski Związek Bokserski organizuje w Szklarskiej Porębie obóz kondycyjno-wypoczynkowy...

Ze Szklarskiej Poręby jadą na odpoczynek pięściarze... Z częstochowy - Drogosz. Z Poznania - Manelski.

Zawodnicy mają przybyć do Szklarskiej Poręby 31 bm.

Sportowcy Gdańska otrzymują dotacje

GDANSK, w świetlicy ZS Kolejarza w Gdańsku odbyło się wczoraj pierwsze przedsięwzięcie...

Do Szklarskiej Poręby jadą na odpoczynek pięściarze

W dniach 1-14 stycznia 1951 roku Polski Związek Bokserski organizuje w Szklarskiej Porębie obóz kondycyjno-wypoczynkowy...

Pojedynek ze szczytami

Zima gospodarzy na wzniesieniach górskich. Coraz bardziej opuszcza się linia śniegów ku podgórskim łąkom...

Przebywając wąwozem Szheldy, dostrzegasz ślady groźnego tchnienia gór. Odwieczny las, ogromne sosny...

Ale zapiski, pozostawione w myśl tradycji na pokonanych szczytach, opowiadają... Tu dotarli ludzie młodziecy...

POPRAZ JEDENASTĘ WIERZCHOŁK WIELKIEGO KAUKAZU

Nastąpił trzeci tydzień górskiego pochodu przez jedenaście wierchołk Wielkiego Kaukazu...

PIĄTKA MĘŻNYCH ZDOBYWCÓW

Było ich pięciu: uczoney z Tbilisi, Bjan Marr oraz czterech synów Swanetii...



W drodze na wierchołek Uszby

Rankiem ktoś zwrócił uwagę na różowe odbłaski, igrające wśród śniegów. Blade ich tony zmieniały się...

Zaciekawieni alpinisci mimo woli zbliżyli się do tego napisu, lakonicznie i przyjaznego...

Ale, gdy wreszcie uciekły wicher pierwszy promień musnął nieśmiało namieszone zwally śniegu...

I znów nałożono plecaki, znow Bek na stalowym pałama odszukuje punkulnie w skale i, odrywając lodowe nawarstwienie...

Nachodził wreszcie dzień, kiedy radiotelegrafista śle przez eter zwycięski raport...

NA WYSOKOŚCI 7 KILOMETRÓW

Samochód ciężarowy pokonuje ostatnie wzniesienie, zwolna wspiął się na szczyt...



Wspinaczka na 7-kilometrową górę

chin, wskazując dłońmi widniejące w dali góry. Nieprzerwaną śnieżną ścieżką...

Przeprowadzili się przez czerwona wody Kizyl-Su - Czerwonej Rzeki - alpinisci drużyny Czerwonej Armii...

Wspinają się tak już szósty dzień. Coraz bardziej daje się odczuwać wysokość...

I oto 5-ciu alpinistów Gruzji rozpoczęło 1-go sierpnia swą rekordową marszrutę...

Wspina się, przewijając słabość, a tylko tętno krwi w skroniach oraz szum w uszach...

Nie po raz pierwszy radzieccy wspinacze osiągają tę wysokość. Ale jeśli w 1934 roku było ich trzech...

Noworoczny Konkurs Sportowy „Głos Robotniczego”

Sezon narciarski już się rozpoczął. W górach zaroilo się od narciarzy. Deski przycinają jednak nie tylko „urodzieni” narciarze...

Redakcja naszego pisma wysłała w górach swe go karykaturzystę, Edwarda Atanasiuka...

W ciągu 8 dni na łamach naszego pisma będzie umieszczany jeden z rysunków, a zadaniem czytelników będzie odgadnąć...

Co usłyszmy przez radio

Program na niedzielę, 31 grudnia 1950 r. 7.00 Muzyka rozrywkowa. 8.00 Dziennik. 8.20 Muzyka popularna...

Muzyka taneczna. 23.00 Ostatnie wiadomości. 23.20 Muzyka taneczna. 24.00 Hejnal z Wieży Mariackiej...

Program na poniedziałek 1 stycznia 1951 r. 7.00 Muzyka. 8.00 Dziennik. 8.20 Muzyka. 9.00 Muzyka organowa...

Dzisiejsze imprezy

Niedziela Godz. 10; hala Zrzeszenia Sportowego Włóknarz - przedboje i ćwierćfinały pierwszego kroku bokserskiego.

Poniedziałek Godz. 18; Stadion LKS Włóknarza - towarzyski mecz hokejowy Włóknarz (Zgierz) - LKS Włóknarz.

TEATRY I KINA

„NOWY” - dziś i jutro o godz. 19 „Zwycięstwo”. „POWSZECHNY” - dziś i jutro o godz. 19.15 „Przyjaciele”...

Repertuar na 31 grudnia 1950 roku i 1 stycznia 1951 r. ADRIA (dla młod.) - „Ostatni Mohikanin”, godz. 14, 16, 18, 20...

REKORD - „Upadek Berlina” i seria, godz. 16, 18, 20. ROBOTNIK - „Diabelska grań”, godz. 16, 18, 20...

Państwowe Budownictwo Elektryczne Zakład Okręgowy w Łodzi, ul. Zachodnia 66, ogłasza niniejszym przetarg nieograniczony na zakup trzech wozów „Drzymaly”...

1935G

BRUD JEST NAIWIĘKSZYM WROGIEM BIELIZNY